
 

COMUNE DI TORRI DEL BENACO 
Provincia di Verona 

 
Viale F.lli Lavanda, 3 - Cap. 37010 
 0456205888 - fax 0456205800 

P.IVA 00661030239 
sito internet: www.comune.torridelbenaco.vr.it 

e-mail: comune@torridelbenaco.vr.it 
 

  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Originale Deliberazione N° 120 del 10/08/2011 
 
OGGETTO: DELIMITAZIONE CENTRO ABITATO DI PAI. CORREZIONI ALLA 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 88 DEL 2011 
 
 
L'anno duemilaundici, addì  dieci del mese di agosto, presso il Municipio comunale, previo 
esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita la Giunta Comunale 
sotto la presidenza del Sindaco Giorgio Passionelli. Partecipa all’adunanza ed è incaricato della 
redazione del presente verbale, il Segretario Generale dr. Giampietro Cecato. 
Intervengono i Signori: 
 

Cognome e Nome Qualifica Firma 
Presenze 

PASSIONELLI Giorgio Sindaco SI 
POZZANI Virgilio Assessore SI 
RAGUZZI Fabio Assessore SI 
PACE Stefano Assessore SI 

NILETTI Davide Assessore Esterno SI 
 

PRESENTI: 5                    ASSENTI: 0 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale a trattare la proposta di deliberazione all’ordine del giorno. 
 
 

http://www.comune.torridelbenaco.vr.it
mailto:comune@torridelbenaco.vr.it


OGGETTO: DELIMITAZIONE CENTRO ABITATO DI PAI. CORREZIONI ALLA 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 88 DEL 2011 
 
 
 
       
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 06.06.2011, esecutiva, con la quale si è 
provveduto alla delimitazione del centro abitato della frazione di Pai ; 
 
CONSIDERATO che in data 13.07.2011, a firma del geom. Davide Scoppio, la società Veneto Strade 
s.p.a. faceva alcuni rilievi sulla predetta deliberazione indicando errori nella planimetria allegata alla 
deliberazione; 
 
RITENUTO opportuno accogliere i rilievi mossi dalla società Veneto Strade s.p.a. 
 
RILEVATO che la nuova delimitazione del centro abitato risulta dall’allegata scheda come segue: 
 
 Centro abitato di Pai       
        
 Str Gardesana Orientale S.R. n° 249 dal Km  66+700 al Km 68+845 

 
 
RITENUTO, dunque, di approvare la delimitazione del centro abitato della frazione di PAI ai fini della 
attuazione della disciplina della circolazione stradale, quale risulta dall'elaborato cartografico 
evidenziante i confini delle strade di accesso, che si allega alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione (ALL. SUB B) 
 
PRESO ATTO, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, che il Responsabile del Servizio ha 
espresso parere in ordine alla regolarità tecnica, il responsabile del servizio finanziario ha espresso 
parere in ordine alla regolarità contabile della proposta  e che il Segretario Comunale ha espresso 
parere favorevole sotto il profilo di legittimità della medesima (come da allegato "A"); 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
CON voti favorevoli unanimi espressi dai presenti nella forma palese, 
 

D E L I B E R A 
 
1.per le motivazioni in premessa esposte che qui si intendono integralmente riportate per costituirne 
parte integrante e sostanziale, di approvare  la nuova  delimitazione del centro abitato di Pai ai fini 
della attuazione della disciplina della circolazione stradale, quale risulta dall'elaborato cartografico 
evidenziante i confini delle strade di accesso, che si allega alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione (ALL. SUB B), individuando i nuovi confini del centro abitato 
di Pai tra le chilometriche 66+700 e 68+845 ; 
 
2. di modificare in tale senso la su richiamata delibera di Giunta Comunale n. 88 del 06.06.2011; 
 
3. di pubblicare la presente deliberazione all'albo pretorio comunale per trenta giorni consecutivi, ai 
sensi dell'art. 4, comma 2, del Decreto Legislativo 30 aprile 1992 n. 285; 
 



4. di inviare, ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. 610/96, detta deliberazione alla società Veneto Strade 
s.p.a., al fine di consentire l’adozione degli ulteriori adempimenti; 
 
  
Successivamente la Giunta Comunale, vista l’urgenza del provvedimento in discussione, con 
separata  votazione, espressa per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 

1) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 
comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 



 COMUNE DI TORRI DEL BENACO 
 
ALLEGATO "A" DELIBERAZIONE    ALLA GIUNTA COMUNALE 
G.C. N. 120 DEL 10 AGO. 2011    DI TORRI DEL BENACO 
 
 
  
 
OGGETTO:  Pareri ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs, 18/08/2000, n. 267. 
 
OGGETTO PROPOSTA: DELIMITAZIONE CENTRO ABITATO DI PAI. CORREZIONI ALLA 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 88 DEL 2011. 
 
 
 
       
-================================================ 
 PARERE REGOLARITA' TECNICA 
 
Visto, si esprime parere favorevole. 
 
10 AGO. 2011 
 
       IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
             Domenico Tenca 
============================================================================ 
 
 PARERE REGOLARITA' CONTABILE 
 
Il sottoscritto De Massari dr. Luca, quale Responsabile del Servizio Finanziario 
Vista la su estesa proposta di deliberazione; 
Visto il parere espresso dal Responsabile del Servizio interessato/proponente; 
 ATTESTA 
ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, 
  

PARERE FAVOREVOLE 
 
in ordine alla regolarità contabile sulla stessa. 
  
10 AGO. 2011 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                          dr. Luca De Massari 
 
============================================================================ 
 

 
PARERE DI LEGITTIMITA’ 

 
Si esprime parere favorevole in ordine alla legittimità e conformità alle norme vigenti. 
 
Torri del Benaco, lì 10 AGO. 2011     IL SEGRETARIO GENERALE 
               dr Giampietro Cecato 
 
                                                                              



Deliberazione N° 120 del 10/08/2011  
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

 
 

IL SINDACO 
 Giorgio Passionelli 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 dr. Giampietro Cecato 

 
 
 
 
 
       

 
 
 
 
 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE (N° Rep. _____) 
(art. 124, comma 1°, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

Si attesta: 
 [ ] che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune oggi __________   
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

  rag. Clara Marai 
 
 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI  
(art 125 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

 
si dà atto che dell’oggetto del presente verbale viene data comunicazione, oggi giorno di pubblicazione, ai 
capigruppo consiliari. 
 
 

 
ESECUTIVITA' 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il                           decorsi 10 giorni dalla data di inizio della 
pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO SEGRETERIA 
   dr. Luca De Massari 

 
 

 
 
 


